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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5276
   3157
   3156

Černošice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Petr Wolf                                    40        1.           721
 2.     Martina Řehořová                             48        3.           520
 3.     Petr Ullrich                                 54        4.           478

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Marek Jeřicha                                27        2.           460
 2.     Michal Trešl                                 25        1.           458

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Strejček                              59        5.           581
 2.     David Otava                                  40        2.           572
 3.     Jiří Pergl                                   51        6.           563

Volební strana č. 4 - Trojlístek
 1.     Tomáš Jandura                                42        2.           661
 2.     Jakub Špetlák                                44        1.           648
 3.     Ondřej Pařík                                 35        5.           648
 4.     Simona Kysilková Šnajperková                 43        4.           597

Volební strana č. 5 - Věci černošické
 1.     Filip Kořínek                                44        1.          1419
 2.     Šimon Hradilek                               42        3.          1371
 3.     Lenka Kalousková                             45        2.          1325
 4.     Tomáš Hlaváček                               42        4.          1297
 5.     Jan Fara                                     47        5.          1322
 6.     Milena Paříková                              64        6.          1302
 7.     Tomáš Kratochvíl                             48        7.          1266
 8.     Karel Müller                                 46        8.          1306
 9.     Josef Kraus                                  46        9.          1274

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Jiří Kubát                                   64        2.           439
 2.     Mario Nosek                                  52        5.           427
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 3.     Matěj Němec                                  25        6.           379
 4.     František Čejka                              26        7.           399
 5.     Miroslav Janoušek                            54        8.           385
 6.     Barbora Ullrichová                           23        9.           395
 7.     Jana Neumanová                               41       10.           397
 8.     Alfred Šupík                                 74       11.           354
 9.     Jan Liška                                    40       12.           408
10.     David Langšádl                               29       13.           368
11.     Marlen Ritzová                               41       14.           342
12.     Petr Hopfinger                               40       15.           426
13.     Marie Kubátová                               63       16.           332
14.     Milan Čejka                                  59       17.           391
15.     Magdalena Pánková                            23       18.           362
16.     Barbora Řehořová                             18       19.           309
17.     Martin Schwarz                               44       20.           319
18.     Petr Pánek                                   49       21.           387

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Aleš Pajgrt                                  61        8.           432
 2.     Magdaléna Voldřichová                        24        3.           417
 3.     Václav Řepa                                  60        7.           416
 4.     Jan Biskup                                   28        5.           398
 5.     Barbora Nováková                             40        4.           383
 6.     Jan Slavíček                                 24        6.           341
 7.     Jan Vošahlík                                 25        9.           357
 8.     Matěj Šebek                                  26       10.           341
 9.     Adam Pajgrt                                  31       11.           370
10.     Josef Linhart                                40       12.           325
11.     Renata Trešlová                              53       13.           327
12.     Michaela Voldřichová                         51       14.           362
13.     Václav Pavlíček                              46       15.           310
14.     Hana Řepová                                  57       16.           336
15.     Jan Dragoun                                  21       17.           308
16.     Petr Kačírek                                 24       18.           294
17.     Marek Wolf                                   24       19.           294
18.     Karel Foustka                                62       20.           291
19.     Štěpán Poul                                  27       21.           279

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Prskavec                                 63       10.           549
 2.     Petr Smolík                                  40        1.           472
 3.     Jan Jedlička                                 51        3.           474
 4.     Barbora Malá                                 36        4.           467
 5.     Klára Petelíková                             31        7.           489
 6.     Ondřej Kutina                                38        8.           457
 7.     Vilém Strejček                               22        9.           456
 8.     Vladimír Leška                               59       11.           452
 9.     Radek Škorpík                                56       12.           460
10.     Karolína Krobová                             33       13.           444
11.     Lucie Pittrová                               47       14.           467
12.     Lenka Košťálová                              32       15.           437
13.     Zuzana Matoušková                            42       16.           416
14.     Daniela Kavková                              28       17.           411
15.     Tomáš Krejčík                                47       18.           399
16.     Eva Lebedová                                 64       19.           396
17.     Robert Záhorský                              41       20.           483
18.     Jan Václavek                                 40       21.           402
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Volební strana č. 4 - Trojlístek
 1.     Georgi Bečev                                 39        3.           568
 2.     Simona Hulíková                              44        6.           533
 3.     Petr Nový                                    42        7.           548
 4.     Tomáš Rychlý                                 38        8.           508
 5.     Zdeňka Kubištová                             74        9.           529
 6.     Radka Hotovcová                              45       10.           544
 7.     Tomáš Kopřiva                                41       11.           504
 8.     David Hulík                                  42       12.           509
 9.     Jiří Knapp                                   44       13.           488
10.     Jan Pretel                                   75       14.           525
11.     Václav Maisner                               33       15.           525
12.     Michal Jakl                                  47       16.           472
13.     Jarmila Ulmanová                             69       17.           459
14.     Zdeňka Nová                                  69       18.           461
15.     Pavel Křivonožka                             50       19.           454
16.     Hana Jelínková                               57       20.           481
17.     Maria Cavina                                 46       21.           447

Volební strana č. 5 - Věci černošické
 1.     Klára Pondělíčková                           40       10.          1251
 2.     Petr Lágner                                  44       11.          1245
 3.     Petr Zmatlík                                 60       12.          1256
 4.     Martin Stádník                               49       13.          1240
 5.     Tereza Vobořilová                            41       14.          1195
 6.     Václav Kurel                                 44       15.          1168
 7.     Pavel Cejnar                                 54       16.          1191
 8.     Pavel Tichý                                  44       17.          1141
 9.     Iva Císařová                                 48       18.          1111
10.     Milan Nováček                                57       19.          1063
11.     Naděžda Brdičková                            44       20.          1038
12.     Petr Veselý                                  31       21.           944

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   8538, hranice:      446,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Wolf                                        721
              2.    Jiří Kubát                                       439
              3.    Martina Řehořová                                 520
              4.    Petr Ullrich                                     478
              5.    Mario Nosek                                      427
              6.    Matěj Němec                                      379
              7.    František Čejka                                  399
              8.    Miroslav Janoušek                                385
              9.    Barbora Ullrichová                               395
             10.    Jana Neumanová                                   397
             11.    Alfred Šupík                                     354
             12.    Jan Liška                                        408
             13.    David Langšádl                                   368
             14.    Marlen Ritzová                                   342
             15.    Petr Hopfinger                                   426
             16.    Marie Kubátová                                   332
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             17.    Milan Čejka                                      391
             18.    Magdalena Pánková                                362
             19.    Barbora Řehořová                                 309
             20.    Martin Schwarz                                   319
             21.    Petr Pánek                                       387

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   7499, hranice:      392,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Trešl                                     458
              2.    Marek Jeřicha                                    460
              3.    Magdaléna Voldřichová                            417
              4.    Barbora Nováková                                 383
              5.    Jan Biskup                                       398
              6.    Jan Slavíček                                     341
              7.    Václav Řepa                                      416
              8.    Aleš Pajgrt                                      432
              9.    Jan Vošahlík                                     357
             10.    Matěj Šebek                                      341
             11.    Adam Pajgrt                                      370
             12.    Josef Linhart                                    325
             13.    Renata Trešlová                                  327
             14.    Michaela Voldřichová                             362
             15.    Václav Pavlíček                                  310
             16.    Hana Řepová                                      336
             17.    Jan Dragoun                                      308
             18.    Petr Kačírek                                     294
             19.    Marek Wolf                                       294
             20.    Karel Foustka                                    291
             21.    Štěpán Poul                                      279

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9847, hranice:      514,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Smolík                                      472
              2.    David Otava                                      572
              3.    Jan Jedlička                                     474
              4.    Barbora Malá                                     467
              5.    Michal Strejček                                  581
              6.    Jiří Pergl                                       563
              7.    Klára Petelíková                                 489
              8.    Ondřej Kutina                                    457
              9.    Vilém Strejček                                   456
             10.    Jan Prskavec                                     549
             11.    Vladimír Leška                                   452
             12.    Radek Škorpík                                    460
             13.    Karolína Krobová                                 444
             14.    Lucie Pittrová                                   467
             15.    Lenka Košťálová                                  437
             16.    Zuzana Matoušková                                416
             17.    Daniela Kavková                                  411
             18.    Tomáš Krejčík                                    399
             19.    Eva Lebedová                                     396
             20.    Robert Záhorský                                  483
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             21.    Jan Václavek                                     402

Volební strana č. 4 - Trojlístek
Počet hlasů pro stranu:  11109, hranice:      581,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Špetlák                                    648
              2.    Tomáš Jandura                                    661
              3.    Georgi Bečev                                     568
              4.    Simona Kysilková Šnajperková                     597
              5.    Ondřej Pařík                                     648
              6.    Simona Hulíková                                  533
              7.    Petr Nový                                        548
              8.    Tomáš Rychlý                                     508
              9.    Zdeňka Kubištová                                 529
             10.    Radka Hotovcová                                  544
             11.    Tomáš Kopřiva                                    504
             12.    David Hulík                                      509
             13.    Jiří Knapp                                       488
             14.    Jan Pretel                                       525
             15.    Václav Maisner                                   525
             16.    Michal Jakl                                      472
             17.    Jarmila Ulmanová                                 459
             18.    Zdeňka Nová                                      461
             19.    Pavel Křivonožka                                 454
             20.    Hana Jelínková                                   481
             21.    Maria Cavina                                     447

Volební strana č. 5 - Věci černošické
Počet hlasů pro stranu:  25725, hranice:     1347,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Kořínek                                   1419
              2.    Lenka Kalousková                                1325
              3.    Šimon Hradilek                                  1371
              4.    Tomáš Hlaváček                                  1297
              5.    Jan Fara                                        1322
              6.    Milena Paříková                                 1302
              7.    Tomáš Kratochvíl                                1266
              8.    Karel Müller                                    1306
              9.    Josef Kraus                                     1274
             10.    Klára Pondělíčková                              1251
             11.    Petr Lágner                                     1245
             12.    Petr Zmatlík                                    1256
             13.    Martin Stádník                                  1240
             14.    Tereza Vobořilová                               1195
             15.    Václav Kurel                                    1168
             16.    Pavel Cejnar                                    1191
             17.    Pavel Tichý                                     1141
             18.    Iva Císařová                                    1111
             19.    Milan Nováček                                   1063
             20.    Naděžda Brdičková                               1038
             21.    Petr Veselý                                      944
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........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Jochová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Barbora Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Černošice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   62718               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             8538   21      62718,00           13,61
č. 2 - Česká pirátská strana              7499   21      62718,00           11,95
č. 3 - Občanská demokratická strana       9847   21      62718,00           15,70
č. 4 - Trojlístek                        11109   21      62718,00           17,71
č. 5 - Věci černošické                   25725   21      62718,00           41,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Česká pirátská strana
      Občanská demokratická strana
      Trojlístek
      Věci černošické

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           25725,00     5 - Věci černošické               
   2.           12862,50     5 - Věci černošické               
   3.           11109,00     4 - Trojlístek                    
   4.            9847,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            8575,00     5 - Věci černošické               
   6.            8538,00     1 - TOP 09                        
   7.            7499,00     2 - Česká pirátská strana         
   8.            6431,25     5 - Věci černošické               
   9.            5554,50     4 - Trojlístek                    
  10.            5145,00     5 - Věci černošické               
  11.            4923,50     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            4287,50     5 - Věci černošické               
  13.            4269,00     1 - TOP 09                        
  14.            3749,50     2 - Česká pirátská strana         
  15.            3703,00     4 - Trojlístek                    
  16.            3675,00     5 - Věci černošické               
  17.            3282,33     3 - Občanská demokratická strana  
  18.            3215,62     5 - Věci černošické               
  19.            2858,33     5 - Věci černošické               
  20.            2846,00     1 - TOP 09                        
  21.            2777,25     4 - Trojlístek                    

Volební strana                       Mandáty
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - TOP 09                             3
 2 - Česká pirátská strana              2
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - Trojlístek                         4
 5 - Věci černošické                    9

........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Jochová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Barbora Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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